

BASIN KUPÜRLERİ

04 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Hakkari'de 48 spor kulübüne 1 milyon 125 bin TL nakdi destek

Hakkari Valisi ve Belediye Başkan Vekili İdris Akbıyık, **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı çerçevesinde düzenlenen törene katılarak 48 spor kulübüne dağıtılmak üzere 1 milyon 125 bin TL'lik nakdi yardım çekini sporculara teslim etti. **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü'nün spor salonunda düzenlenen törende konuşan **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Emin Yıldırım, bakanlıklarının her zaman olduğu gibi sporun, sporunun ve gençliğin yanında olmaya devam ettiğini belirtti. Müdür Yıldırım, "Hakkari'de son 4 yıllık dönemde toplam bedeli 358 milyon olan 66 proje hataya geçirildi ve bedeli 355 milyon olan 5 büyük projemiz de ihale aşamasında. Merkez, ilçe, belde ve köylerde bu yatırımlar yapıldı. İçerisinde **öğrenci yurtları**, kamp eğitim merkezi, kayak tesisleri, spor salonları, yüzme havuzları, gençlik merkezleri, statlar, halı sahaları, semt sahaları gibi birçok yatırım bulunmaktadır. Bu yatırımlarımızın

nerdeyse tamamı hizmet vermeye başladı. Gençlerimiz, çocuklarımız 7'den 70'e herkes faydalanmaya başladı. Her yıl yüz binlerce vatandaşımız bu tesislerimizden yararlanıyor. Artık ilimiz spor şehri olarak anılmaya başlandı. Ulusal, uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek konuma erişti. Lisanslı sporcu sayımız on binleri geçti. Birçok branşta ilimizi ve ülkemizi ulusal ve uluslararası arenada temsil eden sporcu yetiştirdi ve yetiştirmeye devam edecek. Sadece sportif başarıyla sınırlı kalmıyoruz, aynı zamanda spor turizminde de büyük mesafe kat edip ilin ekonomisine, kültürüne katkı sağlıyoruz. Festivallere, organizasyonlara ev sahipliği yapıyoruz. Bugünde 48 spor kulübümüze 1 milyon 125 bin TL nakdi yardım ve 4 bin 150 parça spor malzemesi yardımı yapıyoruz. Şahsım ve kurumum adına ilimize bu güzel yatırımları kazandıran, gençliğin yanında duran Cumhurbaşkanımız, Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız**

Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na, Vali ve Belediye Başkan Vekili İdris Akbıyık'a saygı ve şükranlarımı arz ediyorum" dedi.

Yapılan konuşmanın ardından Vali Akbıyık, temsili çeki sporculara teslim ederek başarılarının devamını diledi. Programa Vali Yardımcısı Mustafa Berat Kasımoğlu, **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Emin Yıldırım, AK Parti İl Başkanı Av. Zeydin Kaya, spor kulüpleri temsilcileri, spor federasyonları il temsilcileri ve sporcular katıldı. (İHA)





286 SPOR KULÜBÜNE 5 MİLYON NAKTİ YARDIM

Balıkesir'de bulunan 286 amatör spor kulübüne aynı ve nakti yardım yapıldı. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tarafından düzenlenen törende, Balıkesir'deki 286 spor kulübüne toplam 5 milyon 280 bin TL'lik maddi yardımın yanı sıra, spor malzemeleri verildi.

• MEHMETHAN BURAK

Kurtdereli Kapalı Spor Salonunda düzenlenen törende konuşan **Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp**, Balıkesir'de son 4 yılda yapılan yatırımlar hakkında bilgi verdi ve ilin spor şehri olarak anılmaya başlandığını belirtti. Özalp konuşmasına şöyle devam etti; "Merkez, ilçe, belde ve köylerde birçok yatırımlar yapıldı. İçerisinde **öğrenci yurtları**, kamp eğitim merkezi, kayak tesisleri, spor salonları, yüzme havuzları, gençlik merkezleri, statlar, halı sahaları, semt sahaları gibi birçok yatırım bulunmaktadır. Bu yatırımlarımızın nerdeyse tamamı hizmet vermeye başladı.

Gençlerimiz, çocuklarımız 7'den 70'e herkes faydalanmaya başladı. Her yıl yüz binlerce vatandaşımız bu tesislerimizden yararlanıyor. Artık ilimiz spor şehri olarak anılmaya başlandı. Ulusal, uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapabilecek konuma erişti. Lisanslı sporcu sayımız on binleri geçti. Birçok branşta ilimizi ve ülkemizi ulusal ve uluslararası arenada temsil eden sporcu yetişti ve yetişmeye devam edecek.



Sadece sportif başarıyla sınırlı kalmıyoruz, aynı zamanda spor turizmde de büyük mesafe kat

adına ilimize bu güzel yatırımları kazandıran, gençliğin yanında duran Cumhurbaşkanımız, Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Vali Hasan Şıldak ve Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz'a saygı ve şükranlarımı arz ediyorum" dedi.

Daha sonra konuşan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Büyükşehir belediyesi olarak spora ve sporcuya olan desteklerinin her zaman devam edeceğini söyledi. Başkan Yılmaz'ın konuşmasından sonra

halk oyunları ve jimnastik gösteri ile devam eden etkinlik kulüplere yardım çekirinin teslim edilmesiyle son buldu.



edip ilin ekonomisine, kültürüne katkı sağlıyoruz. Festivallere, organizasyonlara ev sahipliği yapıyoruz. Şahsım ve kurumum



BİN 200 DEPREMZEDEYE TEDAVİ HİZMETİ VERİLDİ

Niğde Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Kahramanmaraş merkezli depremlerden dolayı Niğde'de misafir edilen bin 200 depremzedeğe hizmet verdi. Niğde'ye gelen ve **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeler, Niğde Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi tarafından oluşturulan ekip tarafından **yurtlardan** alınıp tedavi için hastaneye getirildi. Merkezde toplam bin 200 depremzedeğe hizmet verdiklerini belirten

Niğde Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimisi Naife Yüksel, tedavi noktasında en çok dolgu yaptıklarını söyledi. Depremden dolayı yaşanan travmalar neticesinde diş sorunları yaşandığını ifade eden Yüksel, "Depremin meydana geldiği gündən bu yana bin 200 depremzedeğe hizmet verdik. Depremzedelere vermiş olduğumuz tedavide en çok dolgu yer aldı. 204 depremzedenin diş çekimini, 86'sının kanal tedavisini, 230'unun dolgu tedavisini, 118'inin



sabit protezini ve 30'unun hareketli protezini yaptık. Bunun sebebi travmaya bağlı olarak hastalarımızın diş minesinde çatlaklar meydana gelmesidir. Niğde'de misafir edilen depremzedeler ilk etapta Niğde'yi tanımadıkları için onlara kolaylık sağladık ve merkezimizden **yurtlara** bir araç gönderdik. Rahatsız olan hastaları merkezimize getirdik ve burada tedavi ettik. Daha sonra depremzedeler için çıkarılan DostKartlar sayesinde depremzedeler Niğde'yi öğrenmeye başladı ve artık kendileri gelip tedavi olabiliyorlar" dedi. İHA

Başvuru sayısı 467 bine ulaştı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden kampanyasında bugün itibarıyla 467 bin bağımsız bölüm için başvuru yapıldığını belirterek, "Şimdiden 1 milyon 900 bin vatandaşımızın hayatı değişiyor." dedi.

Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden kampanyasında bağımsız bölüm için başvuru sayısı 467 bine ulaştı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Maltepe'de "İstanbul Dönüşecek Türkiye Güçlenecek" ana temasıyla düzenlenen toplantıda muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, meclis üyeleri ve site yöneticileriyle bir araya geldi.

AK Parti İstanbul milletvekili adayları Kurum, İstanbul'da "1,5 Milyon Konutluk Büyük Dönüşüm" ile "Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden" kampanyalarına değinerek, bu dönüşümün dünya tarihinin en büyük şehircilik hamlesi olduğunu dile getirdi.

"Yarısı Bizden" kampanyasına başvuru sayısını aktaran Kurum, "Bugün itibarıyla 467 bin bağımsız bölüm için başvuru yapıldı. Şimdiden 1 milyon 900 bin vatandaşımızın hayatı değişiyor. Size söz, bu aziz şehirde 5 yıl içerisinde hiçbir riskli yapı kalmayana kadar mücadeleyi sürdüreceğiz. İstanbullu hiçbir kardeşim riskli yapıda oturmuyacak. Hiçbir gencimiz, güvensizlik hissetmeyecek. Hiçbir annemiz, babamız yastığa başını tedirgin bir şekilde koymayacak." diye konuştu.

Milletvekili adayları olduğu günden bu yana geçen 25 günlük süreçte 39 ilçede 100'ü aşkın projeyi gerçekleştirdiklerini ifade eden Kurum, aynı sürede on binlerce vatandaşın mülkiyet problemini çözdüklerini anlattı.

MALTEPE'DE YAPILAN PROJELER

Maltepe'de, Emlak Konut ile Atışokulu ve Gülsuyu'nda bulunan Esenkent İETT bloklarının temellerini atıklarına değinen Kurum, şöyle devam etti:

"38 bin metrekarelik alanı kapsayan bu projemizle Maltepe'mize 16



bloкта 431 konut ve 19 dükkan kazandırıyoruz. İnşallah 2024 yılında Maltepelili kardeşlerimize teslim ediyoruz. İkincisi, Atışokulu'nda iki etapta toplam 1327 konut, 8 dükkan ve camimizi yıl bitmeden vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Üçüncüsü, yine Atışokulu Mahalle'mizde, 5 etapta tam 2 bin 700 yeni yuvamızın çalışmalarına başlıyoruz. Dördüncü olarak, Marmara Üniversitemiz için 2.2 milyar liralık yatırım değeriyle üniversitemizin binaları ve 451 milyon liralık yatırım değeri olan 3 bin 500 kişilik öğrenci yurdumuzun yapımına süratle devam ediyoruz. Fındıklı Mahalle'mizde muhtarımız okul istemişti. Hemen hızlı bir şekilde orada hazine arsasında ilkokul, ortaokul ve lise binaları ile mühendislik ve teknoloji fakültelerinin yapımını tamamladık. İstanbul'a, Türkiye'ye örnek olacak bir proje oldu. İnşallah bu yıl içerisinde projemizi tamamlayacağız ve gençlerimizin istifadesine sunacağız."

Başbüyük'te 2 etapta toplam 605 konut üretilip hem sağlıksız yapıları temizlediklerini hem de vatandaşların mülkiyet problemlerini çözdüklerini söyleyen Kurum, bu mahallede 320 dönümlük alanda İstanbul'un en büyük kentsel dönüşüm çalışmaların-

dan birini daha başlattıklarını bildirdi.

Kurum, Zümrütevler'de 1590 bağımsız birimden oluşan Kale yurt, Öz-iş, Zümrütevler, Palmiye ile Yeşil Belde sitelerini Yarısı Bizden Kampanyası'na dahil edip kentsel dönüşümü başlattıklarını anlatarak, "Maltepe'mizin yeşil alana ihtiyacı var. Büyükbakkalköy Mahalle'mize 65 bin metrekare büyüklüğe sahip tüm donatılarıyla, yemyeşil bir millet bahçesi kazandırıyoruz." ifadelerini kullandı.

Bakan Kurum, 3 hafta önce Fındıklı Mahallesi'nde muhtarının talebi üzerine, İller Bankası ile 10 bin metrekarelik parkı tamamlayarak vatandaşların hizmetine hazır hale getirdiklerini söyledi.

Sevda'lı oldukları millete borçlarını ödemek için durmadan çalıştıklarını vurgulayan Kurum, şunları kaydetti: "Bizi arayanlar Kartal'da çöken binanın enkaz alanında bulur. Bizi arayan Adıyaman'ın yollarında, Gaziantep'in yollarında bulur. Bizi arayan Maraş'ın, Hatay'ın yollarında bulur. İstanbul'un sokaklarında bulur. Bizi arayan İzmir'de, Bayraklı'da bulur. Bizi arayan Antalya'da, Muğla'daki yangın bölgelerinde vatandaşlarına evlerini teslim ederken bulur. Karadeniz'de sel bölgelerinde bulur. 81 ilin

tamamına 500'ü aşkın ziyarette bulundum. Bizi ararsanız baretlerini takmış, çizmelerini giymiş, milletimizin yuvalarının inşa edildiği alanlarda bulursunuz. Maltepe'de müjdelere verirken burada sizlerin yanınızda bulursunuz. Bizi arayanlar, 'Başaramayacaksınız, milletimizi bölemeyeceksiniz, bayrağımızı indiremeyeceksiniz, bu ülkeye diz çöktüremeyeceksiniz.' diyen liderimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında bulurlar."

"HER ŞEYİ GÖRDÜK AMA HİZMET GÖREMEDİK"

Kurum, bir tarafta "dev projeleriyle yükselen bir Türkiye" diyen Cumhurbaşkanlığı'nın olduğunu, diğer tarafta ise Türkiye'ye dair tek bir projeye olmayan Kemal Kılıçdaroğlu'nun bulunduğunu savundu.

Bir tarafta milleti için inşa ve ihya edenlerin, diğer tarafta Türkiye'yi 100 yıl geriye götürmek isteyenlerin olduğunu belirten Kurum, şöyle devam etti:

"Bu CHP, bundan tam 4 yıl önceki seçimlerde ne diyordu, 'Mart'ın sonu bahar olacak.' Ne hikmetse biz o baharı ne İstanbul'da, ne Ankara'da, ne de İzmir'de göremedik. Tam 4 yıl oldu. Bu şehirler, bu millet baharı bir türlü görmedi. Ama ne gördük biliyor musunuz kardeşlerim, yalancı baharı gördük. Yolda kalan otobüsler gördük. Kardan kapanan yollar gördük. Bir türlü bitmek bilmeyen metro hatlarını gördük. Her şeyi gördük ama hizmet göremedik. Eser, hizmet göremedik. Şimdi kalkmışlar 'Yine Baharlar Gelecek' diyorlar. Sizin vadedtiğiniz yalancı bahardan bu millete ne hayır geldi ki şimdi de sizden yeni baharlar bekleyelim, hizmet bekleyelim, hayır bekleyelim." AA



Damla Gönüllülük Hareketi Projesi Mersin'de başladı

Damla Gönüllülük Hareketi Projesi 145. Dönem 18-30 yaş gençlerden oluşan 40 kişilik gönüllünün katılımıyla Mersin'de başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, Gençlerin gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerde bulunmaları amacıyla hayata geçirilen 'Damla Gönüllülük Hareketi Projesi 145. Dönem' kapsamında ülkenin çeşitli illerinden gelen 40 gönüllü Mersin'e gelerek depremzede vatandaşlarımıza yönelik etkinliklere başladı.

İlk durakları Silifke Gençlik kampları olan gönüllü gençler güne sporları ile başladı. Yetişkinlerin umudu, çocukların coşkusu olan Damla gönüllüleri Fatih Sultan Mehmet, Mehmet Akif Ersoy ve 23 Nisan kampında depremden etkilenen ailelerimizle oyunlar oynayarak, birlikte zıplayıp göklere ulaşma umutlarını birliktelikleriyle taçlandırdı. Enerjilerini

son kırıntısına kadar kullanan damla gönüllüleri, çocukların yüzlerini boyayıp, hayal dünyalarını birleştirdi.

Damla gönüllüleri Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede çocuklarla bir birinden eğlenceli etkinlikler gerçekleştirdi. Silifke'nin meşhur çileklerini satan esnafları da ziyaret edip sohbet eden Damla gönüllüleri

hızlarını kesmeden Yıldırım Beyazıt, Maliye ve Akkum Gençlik kamplarında kalan depremzedelerle adeta bir gönül yolculuğuna çıktı. Damla gönüllüleri gençlik kamplarında kalan depremzede misafirlerle güzel vakit geçirdi. "145. Dönem Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" 7 Mayıs'ta sona erecek. (Haber Merkezi)



'1 milyar liradan fazla yatırım'

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nin getirdiği hızlı karar
alma, aksiyon gerçekleştirme ve verimli iş
birlikleriyle çok önemli avantajları en iyi
şekilde değerlendirdiklerini, 81 ilde 5 yılda
8 binden fazla tesisi milletle buluşturduk-
larını söyledi. İzmir'de açılışını yapacakları
tesisler hakkında bilgi veren Kasapoğlu,
şöyle devam etti: "İzmir'e ve tüm ilçeleri-
mize 6 adet öğrenci yurdu, spor salonları,
6 gençlik merkezli, bir havuz, bir atletizm
pisti, iki basketbol, voleybol sahası, 15
adet futbol sahası ve 81 adet halı sahayı
kazandırıyoruz. Yeni dev adamlar için 91
yeni basketbol sahamızı da bugün İzmir'e
kazandırıyoruz. Yaklaşık 1 milyar liradan
fazla yatırım. 7/24 açık olacak tesisler
hayırlı uğurlu olsun. Biz onlara inat hizmet
siyasetimize devam edeceğiz. Taş üstüne
taş koymaya devam edeceğiz."



BATMAN'DA DEPREMZEDELERE KONSER

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Petrolkent Gençlik Merkezi Erbane Grubu, Süveybe Ana Kız Yurdu'nda kalan depremzede misafirlere konser verdi.

Depremzede yurtaşlara moral desteği vermek amacıyla düzenlenen konsere yurttan bulunan her yaşta vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.

Bu tür sosyal ve kültürel projeleri önemsediklerini belirten

Petrolkent Gençlik Merkezi Müdürü Osman Veysel Özdaş; "Çok dilli Erbane müzik



topluluğumuz depremde etkilenen misafirlerimize Süveybe Ana Kız yurdu'nda muhteşem bir etkinlik düzenledi. Bizler kültürümüzü yaşatmak ve bunu en iyi yerlerde icra etmek için çabalıyoruz.

Erbane binlerce yıldır Mezopotamya'da varlığını en iyi bir şekilde sürdürmeye çalışan bir müzik biçimidir. Bizlerde kurum olarak bunun eğitimini vererek gelecek nesillere aktarılmasını sağlıyoruz. Emeği geçenlere teşekkür ederim" dedi. (İHA)

145. Dönem Damla Gönüllülük Hareketi Projesi Mersin'de başladı

Damla Gönüllülük Hareketi Projesi 145. Dönem 18-30 yaş gençlerden oluşan 40 kişilik Damla Gönüllüsünün katılımıyla Mersin'de başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen, Gençlerin gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerde bulunmaları amacıyla hayata geçirilen 'Damla Gönüllülük Hareketi Projesi 145. Dönem' kapsamında ülkemizin çeşitli illerinden gelen proje gönüllüsü Gençler; 28 Nisan - 07 Mayıs 2023 tarihleri arasında Gönüllüleri merhem ve yüzlere tebessüm olmaya gelen Damla gönüllüleri, Doğu Akdeniz'in Mandalına Kokulu Liman Şehri Mersin'e gelerek, Mersin'de misafir edilen depremzede

vatandaşlara yönelik etkinliklere başladılar. Güne sabah sporuyla başlayan Damla Gönüllülerinin ilk durağı Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Silifke ilçesine bağlı Gençlik kamplarında kalan depremzedeler tarafından karşılandı. Yetişkinlerin umudu, çocukların coşkusu olan Damla gönüllüleri Fatih Sultan Mehmet, Mehmet Akif Ersoy ve 23 Nisan kampında depremden etkilenen ailelerimizle oyunlar oynayarak, birlikte zıplayıp göklere ulaşma umutlarını biriktikleriyle taçlandırdı. Enerjilerini son kırıntısına kadar kullanan damla gönüllüleri, çocukların yüzlerini boyayıp, hayal

dünyalarını birleştirdiler. Damla gönüllülerimizin Silifke Taşucu Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede çocuklarımızla birbirinden eğlenceli etkinlikler gerçekleştirdiler. Silifke'nin meşhur çileklerini satan esnafları da ziyaret ederek onlarla sohbet eden Damla gönüllüleri hızlarını kesmeden Yıldırım Beyazıt, Maliye ve Akkum Gençlik kamplarında kalan depremzedelerle adeta bir gönül yolculuğuna çıktılar. Damla gönüllüleri gençlik kamplarımızda kalan depremzede misafirlerimizle hasbihal edip hemhal oldular. 40 kişilik Damla Gönüllüsünün katılımıyla gerçekleştirilen "145. Dönem Damla Gönüllülük Hareketi Projesi" 7 Mayıs'ta sona erecek. (Haber Merkezi)





**BAKAN KASAPOĞLU
DÖRT BİR YANDA
SPOR TESİSLERİ
YAPILDIĞINI SÖYLEDİ**



GENÇLİK VE SPOR BAKANI KASAPOĞLU, TESİSLEŞME HAMLESİNE DİKKAT ÇEKTI

BU SEFERBERLİĞİN DÜNYADA BENZERİ YOK

● **GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, amatör spor kulüplerini Türk sporunun kalbi olarak gördüklerini ifade ederek, dün 13 bin 965 kulübe toplam 345 milyon lira nakdi destek verdiklerini açıkladı. Bakanlığı tarafından İzmir'de düzenlenen Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı'nda konuşan **Kasapoğlu**, yurt çapındaki tesisleşme hamlesine dikkat çekip şunları söyledi:

"En ücra köyden, en büyük metropole kadar ülkemizin dört bir yanını **Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** eserleriyle donattık.

81 İLDE 8 BİNDEN FAZLA TESİS

● **81** ilimizde 5 yılda 8 binden fazla tesisi milletimizle buluşturduk. Stadyumlar, sahalar, salonlar, kortlar, pistler, yurtlar, kamplar, gençlik merkezleri ve yüzlerce proje. Gururla ifade etmem lazım ki bu alanda böyle

bir tesisleşmenin, böyle bir seferberliğin dünyada eşi benzeri yok."

AMATÖRLERE 345 MİLYON TL

● **AMATÖR** kulüplere verdikleri destekleri anlatan **Kasapoğlu**, "Bugün 13 bin 965 kulübe toplam 345 milyon lira nakdi destek veriyoruz. İzmir'deki kulüplerimiz, 21 milyon 350 lira alacak. Büyük bir malzeme desteğini de yine 13 bin 965 kulübümüze sağlıyoruz" dedi.

İZMİR'E TOPLAM 1 MİLYARLIK TESİS

● **İZMİR**'de açılışı yapılacak tesisler hakkında bilgi veren Bakan **Kasapoğlu**, "6 öğrenci yurdu, spor salonları, 6 gençlik merkezi, bir havuz, bir atletizm pisti, 2 basketbol, voleybol sahası, 15 futbol sahası, 81 halı saha ve 91 basketbol sahasını İzmir'e kazandırıyoruz. 1 milyar liradan fazla yatırım. 7/24 açık olacak tesisler hayırlı uğurlu olsun" dedi.

467 BİN BAŞVURU

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, Kentsel Dönüşümde Yarıyı Bizden kampanyasına 467 bin bağımsız bölüm için başvuru yapıldığını belirtti. Kurum, "Şimdiden 1 milyon 900 bin vatandaşımızın hayatı değişiyor" diye konuştu

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Maltepe'de "İstanbul Dönüşecek Türkiye Güçlenecek" ana temasıyla düzenlenen toplantıda muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, meclis üyeleri ve site yöneticileriyle bir araya geldi. AK Parti İstanbul milletvekili adayları Kurum, İstanbul'da "1,5 Milyon Konutluk Büyük Dönüşüm" ile "Kentsel Dönüşümde Yarıyı Bizden" kampanyalarına değinerek, bu dönüşümün dünya tarihinin en büyük şehircilik hamlesi olduğunu dile getirdi. "Yarıyı Bizden" kampanyasına başvuru sayısını aktaran Kurum, "Bugün itibarıyla 467 bin bağımsız bölüm için başvuru yapıldı. Şimdiden 1 milyon 900 bin vatandaşımızın hayatı değişiyor. Size söz, bu aziz şehirde 5 yıl içerisinde hiçbir riskli yapı kalmayana kadar mücadeleyi sürdüreceğiz. İstanbullu hiçbir kardeşim riskli yapıda oturmayacak. Hiçbir gencimiz, güvensizlik hissetmeyecek. Hiçbir annemiz, babamız yaşta başını tedirgin bir şekilde koymayacak." diye konuştu.

Milletvekili adayları olduğu günden bu yana geçen 25 günlük süreçte 39 ilçede 100'ü aşkın projeyi gerçekleştirdiklerini ifade eden Kurum, aynı süreçte on binlerce vatandaşın mülkiyet problemini çözdüklerini anlattı. Maltepe'de, Emlak Konut ile



Atışokulu ve Gülsuyu'nda bulunan Esenkent İETT blokunun temellerini attıklarını değinen Kurum, "38 bin metrekarelik alanı kapsayan bu projemizle Maltepe'mize 16 blokta 431 konut ve 19 dükkan kazandırıyoruz. İnşallah 2024 yılında Maltepelilerimizimize teslim ediyoruz. İkinci-si, Atışokulu'nda iki etapta toplam 1327 konut, 8 dükkan ve camimizi yıl bitmeden vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Üçüncüsü, yine Atışokulu Mahalle'mizde, 5 etapta tam 2 bin 700 yeni yuvamızın çalışmalarına başlıyoruz. Dördüncü olarak,



Marmara Üniversitemiz için 2.2 milyar liralık yatırım değeriyle üniversitemizin binaları ve 451 milyon liralık yatırım değeri olan 3 bin 500 kişilik öğrenci yurdumuzun yapımına hızla devam ediyoruz. Fındıklı Mahalle'mizde muhtarımız okul istemişti. Hemen hızlı bir şekilde orada hazine arsasında ilkokul, ortaokul ve lise binaları ile mühendislik ve teknoloji fakültelerinin yapımını tamamladık. İstanbul'a, Türkiye'ye örnek olacak bir proje oldu. İnşallah bu yıl içerisinde projemizi tamamlayacağız ve gençlerimizin istifadesine sunacağız" dedi.

Başbüyük'te 2 etapta toplam 605 konut üretilip hem sağlıklı yapılar temizlediklerini hem de vatandaşların mülkiyet problemlerini çözdüklerini söyleyen Kurum, bu mahallede 320 dönümlük alanda İstanbul'un en büyük kentsel dönüşüm çalışmalarından birini daha başlattıklarını bildirdi. Zümrütevler'de 1590 bağımsız birimden oluşan Kaleyurt, Öz-ış, Zümrütevler, Palmiye ile Yeşil Belde sitelerini Yarıyı Bizden Kampanyası'na dahil edip kentsel dönüşümü başlattıklarını anlatan Kurum, "Maltepe'mizin yeşil alana ihtiyacı var.

Büyükbakkalköy Mahalle'mize 65 bin metrekare büyüklüğe sahip tüm donatılarla, yeniyapıl bir millet bahçesi kazandırıyoruz." ifadelerini kullandı. Bakan Kurum, 3 hafta önce Fındıklı Mahallesi'nde muhtarın talebi üzerine, İller Bankası ile 10 bin metrekarelik parkı tamamlayarak vatandaşların hizmetine hazır hale getirdiklerini söyledi. Sevdalı olduğu millete borçlarını ödemek için durmadan çalıştıklarını vurgulayan Kurum, "Bizi arayanlar Kartal'da çöken binanın enkaz alanında bulur. Bizi arayan Adıyaman'ın yollarında, Gaziantep'in yollarında bulur. Bizi arayan Maraş'ın, Hatay'ın yollarında bulur. İstanbul'un sokaklarında bulur. Bizi arayan İzmir'de, Bayraklı'da bulur. Bizi arayan Antalya'da, Muğla'daki yangın bölgelerinde vatandaşların evlerini teslim ederken bulur. Karadeniz'de sel bölgelerinde bulur. 81 ilin tamamına 500'ü aşkın ziyarette bulundum. Bizi ararsanız barelerini takmış, çizmelerini giymiş, milletimizin yuvalarının inşa edildiği alanlarda bulursunuz. Maltepe'de müjdelere verirken burada sizlerin yanınızda bulursunuz. Bizi arayanlar, 'Başaramayacaksınız, milletimizi bölemeyeceksiniz, bayrağımızı indiremeyeceksiniz,' diyenlere, 'Bu ülkeye diz çöktüremeyeceksiniz,' diyen liderimiz, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yanındayız" dedi. ■ AA